
 
 

UCHWAŁA NR LX/414/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717) Rada Gminy Dobre uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/347/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dobre na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 7299) zmienionej 
zarządzeniem nr I/421/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 11.01.2023 r., zarządzeniem Nr I/428/2023 Wójta 
Gminy Dobre z dnia 30.01.2023 r., uchwałą Nr LIII/366/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 31.01.2023 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r., poz. 961), zarządzeniem nr I/431/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
10.02.2023 r., zarządzeniem nr I/435/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 17.02.2023 r., uchwałą nr LIV/375/2023 
Rady Gminy Dobre z dnia 7.03.2023 r., uchwałą nr LV/388/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 28.03.2023 r., 
zarządzeniem nr I/445/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 30.03.2023 r., zarządzeniem nr I/447/2023 Wójta 
Gminy Dobre z dnia 17.04.2023 r., zarządzeniem Nr I/448/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 27.04.2023 r., 
uchwałą nr LVI/394/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 09.05.2023 r., zarządzeniem nr I/450/2023 Wójta Gminy 
Dobre z dnia 11.05.2023 r., zarządzeniem nr I/454/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 29.05.2023 r., 
zarządzeniem nr I/456/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 12.06.2023 r., uchwałą nr LVII/398/2023 Rady Gminy 
Dobre z dnia 23.06.2023 r., zarządzeniem nr I/463/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 17.07.2023 r., uchwałą nr 
LVIII/407/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 10.08.2023 r., zarządzeniem nr I/468/2023 Wójta Gminy Dobre 
z dnia 17.08.2023 r., uchwałą nr LIX/413/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 24.08.2023 r., zarządzeniem nr 
I/472/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 31.08.2023 r., zarządzeniem nr I/475/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
06.09.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 37.219.762,90 zł   z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 28.766.537,03 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 8.453.225,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.825.332,83 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 października 2023 r.

Poz. 5991



„ „dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 4.100 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

4) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 42.775.436,95 zł   z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 28.434.338,31 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14.341.098,64 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

5) § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.825.332,83 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

6) § 2 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 4.100 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

7) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ „Deficyt budżetowy w kwocie 5.555.674,05 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) wolnych środków w kwocie 3.470.418,57 zł, 

b) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu w kwocie 519.646,66 zł, 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.565.608,82 zł”.; 

8) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„ „określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 6”.; 

9) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11.398.663,90 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 5.842.989,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 7”.; 

10) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„ „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 8.”; 

11) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„ „Ustala się dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie 
z załącznikiem nr 10.”; 

12) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„ „Ustala się dochody i wydatki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 11.”; 

13) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego 
rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

14) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
w załączniku nr 2 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 3 określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 4 określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały, w załączniku nr 5 określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 6 określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 7 określone w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały, w załączniku nr 8 określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
10 określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 11 określone w załączniku nr 10 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 12 określone w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5991



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5991



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/414/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 września 2023 r. 

Dochody 
Dział Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 008 624,44 743,00 1 009 367,44 

40002  Dostarczanie wody 1 008 624,44 743,00 1 009 367,44 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 700,00 2 700,00 

 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 113 974,44 43,00 114 017,44 
700   Gospodarka mieszkaniowa 119 393,76 456,87 119 850,63 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 393,76 456,87 119 850,63  
 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 300,00 456,87 4 756,87 

710   Działalność usługowa 600,00 3 500,00 4 100,00 
71035  Cmentarze 600,00 3 500,00 4 100,00  

 
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 600,00 3 500,00 4 100,00 

750   Administracja publiczna 495 524,77 100,00 495 624,77 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600,00 100,00 700,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 100,00 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 657,00 318,00 23 975,00 

75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00  
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 318,00 318,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

689 396,16 56 420,00 745 816,16 

75495  Pozostała działalność 667 957,00 56 420,00 724 377,00  
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 667 957,00 56 420,00 724 377,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5991



756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 502 452,80 24 981,51 7 527 434,31 

75615 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 654 528,00 6 000,00 1 660 528,00 
 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

75616 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 215 072,02 5 777,41 2 220 849,43 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 29 300,02 5 777,41 35 077,43 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 319 743,78 13 204,10 332 947,88 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 18 550,71 10 136,60 28 687,31 

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 50,50 50,50 

 0690 Wpływy z różnych opłat 17,00 17,00 34,00 

 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 8 230,31 3 000,00 11 230,31 

758   Różne rozliczenia 8 109 638,00 1 824 582,00 9 934 220,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 498 365,00 12 550,00 5 510 915,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 498 365,00 12 550,00 5 510 915,00 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 1 807 660,00 1 807 660,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 807 660,00 1 807 660,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 33 816,00 4 372,00 38 188,00 

 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 33 816,00 4 372,00 38 188,00 

801   Oświata i wychowanie 709 587,29 41 205,00 750 792,29 
80101  Szkoły podstawowe 8 152,00 950,00 9 102,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 -550,00 850,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

80104  Przedszkola  376 353,00 40 255,00 416 608,00 
 0830 Wpływy z usług 85 000,00 40 000,00 125 000,00 

 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 -200,00 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5991



 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 430,00 1 930,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 2,00 25,00 27,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 212 581,00 0,00 212 581,00 
 0830 Wpływy z usług 212 431,00 -31,00 212 400,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 31,00 181,00 

852   Pomoc społeczna 919 213,51 48 565,11 967 778,62 
85203  Ośrodki wsparcia 111 050,00 42 905,95 153 955,95  

 0690 Wpływy z różnych opłat 27 200,00 12 800,00 40 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 83 850,00 10 000,00 93 850,00 
 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 20 105,95 20 105,95 

85213 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 700,00 400,00 11 100,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 400,00 800,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 212 975,84 1 924,16 214 900,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 75,84 1 924,16 2 000,00 
85216  Zasiłki stałe 131 800,00 3 000,00 134 800,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 122 180,00 335,00 122 515,00 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 680,00 335,00 3 015,00 

855   Rodzina 2 941 921,47 7 580,80 2 949 502,27 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 894 241,82 6 835,80 2 901 077,62 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 686,82 6 067,14 17 753,96 
 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 9 700,00 768,66 10 468,66 

 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 40 931,00 300,00 41 231,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5991



 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 300,00 500,00 
85595  Pozostała działalność 0,00 445,00 445,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 445,00 445,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 414 395,91 24 160,96 3 438 556,87 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 554,69 23 966,96 62 521,65  

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

38 554,69 23 966,96 62 521,65 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 119 827,00 194,00 120 021,00  
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 725,00 194,00 1 919,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 910,09 -4 165,00 82 745,09 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 910,09 -4 165,00 82 745,09  

 

6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

82 535,00 -4 165,00 78 370,00 

Razem: 35 191 314,65 2 028 448,25 37 219 762,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5991



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/414/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 września 2023 r. 

Dochody na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 657,00  318,0

0 23 975,00 
75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00  318,0

0 
318,00  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 
 

318,0
0 318,00 

852   Pomoc społeczna 185 250,00  335,0
0 

185 585,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 680,00  335,0
0 

3 015,00  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 680,00 
 

335,0
0 3 015,00 

Razem: 3 824 679,83 653,00 3 825 332,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5991



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/414/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
na 2023 rok 

Dochody 

Dział 710  rozdz.71035 par. 2020         kwota    4.100 zł 

Wydatki 

Dział 710 rozdz.71035 par. 4210                 kwota  600 zł 

Dział 710 rozdz. 71035 par. 4300 kwota 3.500 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5991



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/414/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 września 2023 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 795 608,53 50 000,00 5 845 608,53 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 245 000,00 50 000,00 1 295 000,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 972 000,00 50 000,00 1 022 000,00 

600   Transport i łączność 6 376 637,00 45 000,00 6 421 637,00 
60016  Drogi publiczne gminne 6 312 700,00 45 000,00 6 357 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 700,00 10 000,00 48 700,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 470 000,00 35 000,00 505 000,00 
710   Działalność usługowa 20 680,00 3 500,00 24 180,00 

71035  Cmentarze 2 000,00 3 500,00 5 500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 -600,00 1 100,00 
 4270 Zakup usług remontowych -200,00 600,00 400,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3 500,00 4 000,00 
750   Administracja publiczna 5 258 905,36 17 120,43 5 276 025,79 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 343 486,55 22 420,43 4 365 906,98 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 800,00 16 000,00 315 800,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 517,00 2 000,00 15 517,00 
 4430 Różne opłaty i składki 43 896,00 2 000,00 45 896,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 271,55 4 420,43 69 691,98 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 670,00 -16 000,00 39 670,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 -2 000,00 8 600,00 
 4220 Zakup środków żywności 5 570,00 -1 000,00 4 570,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 -13 000,00 26 500,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 375 261,30 9 700,00 384 961,30 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 389,00 8 000,00 278 389,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 866,00 1 500,00 53 366,00 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 868,00 200,00 7 068,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5991



 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 513,30 1 162,83 7 676,13 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 000,00 -662,83 337,17 

75095  Pozostała działalność 146 127,00 1 000,00 147 127,00  
 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 1 000,00 3 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 657,00 318,00 23 975,00 

75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 318,00 318,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

865 763,00 56 420,00 922 183,00 

75495  Pozostała działalność 669 957,00 56 420,00 726 377,00  
 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
660 485,00 56 420,00 716 905,00 

801   Oświata i wychowanie 10 499 509,30 80 939,75 10 580 449,05 
80101  Szkoły podstawowe 6 633 991,45 39 528,83 6 673 520,28 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 463,45 2 000,00 165 463,45 
 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 38 250,00 38 250,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494 498,94 2 447,56 496 946,50 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 014,73 -1 640,00 32 374,73 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 658 720,98 13 315,65 672 036,63 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
94 378,07 797,05 95 175,12 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 335,59 -10 639,37 255 696,22 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 394,52 10 000,00 21 394,52 
 4260 Zakup energii 66 303,49 -3 000,00 63 303,49 
 4270 Zakup usług remontowych 28 764,56 -2 679,30 26 085,26 
 4300 Zakup usług pozostałych 48 502,05 4 000,00 52 502,05 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 404,03 -200,00 4 204,03 
 4430 Różne opłaty i składki 13 526,67 -162,64 13 364,03 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 523,61 12 060,73 154 584,34 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
17 363,51 583,00 17 946,51 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 152,02 405,67 3 557,69 

 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 11 701,10 1 753,60 13 454,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5991



 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 030 688,86 -27 501,15 3 003 187,71 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 213 568,86 -562,00 213 006,86 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 592,34 300,03 3 892,37 

80104  Przedszkola  2 358 017,29 55 833,40 2 413 850,69 
 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 12 375,00 12 375,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 709,19 -5 360,00 16 349,19 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 327,31 2 122,45 262 449,76 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
37 297,71 308,00 37 605,71 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

141 754,40 40 000,00 181 754,40 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 087,87 7 097,44 53 185,31 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 5 766,71 856,27 6 622,98 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 069,65 745,54 7 815,19 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 69 549,19 -2 622,19 66 927,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 534,18 310,89 2 845,07 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 258 000,00 6 000,00 264 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 258 000,00 6 000,00 264 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 351 842,21 11 321,93 363 164,14 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 357,93 9 277,31 115 635,24 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 019,02 2 455,38 18 474,40 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 295,85 -1 019,13 1 276,72 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 083,73 608,37 3 692,10 

80149 
 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

21 563,36 84,75 21 648,11 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 551,13 84,75 635,88 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

608 723,37 -2 258,47 606 464,90 

 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 237,16 210,68 18 447,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5991



 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 773,61 -185,00 4 588,61 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 746,08 -471,61 10 274,47 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 009,73 -1 082,27 28 927,46 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 255,48 1 053,39 2 308,87 
 4260 Zakup energii 7 405,59 -316,02 7 089,57 
 4270 Zakup usług remontowych 3 235,36 -320,70 2 914,66 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 277,82 421,36 5 699,18 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 526,34 -21,07 505,27 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 219,69 1 351,71 17 571,40 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 899,74 58,00 1 957,74 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 337 755,65 -2 896,94 334 858,71 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 818,76 -60,00 23 758,76 

80195  Pozostała działalność 182 476,33 -29 570,69 152 905,64 
 4300 Zakup usług pozostałych 105 546,33 -30 000,00 75 546,33 

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 930,00 429,31 74 359,31 
851   Ochrona zdrowia 209 082,16 10 136,60 219 218,76 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 682,16 10 136,60 218 818,76 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 515,45 2 000,00 50 515,45 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 666,71 4 000,00 32 666,71 

 

 4220 Zakup środków żywności 6 000,00 4 136,60 10 136,60 
852   Pomoc społeczna 1 940 251,56 -2 051,62 1 938 199,94 

85203  Ośrodki wsparcia 569 380,79 -16 109,00 553 271,79 
 2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 627,80 -5 000,00 5 627,80 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 259,32 -10 000,00 189 259,32 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 895,01 -1 109,00 33 786,01 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 328 288,86 14 057,38 342 346,24 
 3110 Świadczenia społeczne 2 640,39 330,05 2 970,44 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 838,03 12 543,77 227 381,80 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 962,93 1 946,00 40 908,93 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 543,43 -837,00 4 706,43 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 489,61 4,95 5 494,56 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 899,10 69,61 7 968,71 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

211 117,00 0,00 211 117,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 367,00 -240,00 170 127,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 240,00 38 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5991



855   Rodzina 3 556 560,86 831,62 3 557 392,48 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 943 329,57 1 218,11 2 944 547,68 

 
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

13 900,00 3 000,00 16 900,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 333,02 -2 000,00 98 333,02 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 637,73 -100,00 306 537,73 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 651,71 100,00 2 751,71 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94 218,11 3 544,05 
85504  Wspieranie rodziny 29 552,29 -831,49 28 720,80 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 -10 000,00 14 000,00 

 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,49 -831,49 0,00 

85595  Pozostała działalność 0,00 445,00 445,00 
 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 432,00 432,00 

 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13,00 13,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 598 594,52 11 000,00 5 609 594,52 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 524 204,00 15 000,00 539 204,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 5 000,00 90 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 5 000,00 33 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 5 000,00 47 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 593 664,00 0,00 1 593 664,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,69 1 788,66 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200,00 -125,69 74,31 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 155 800,00 -50 000,00 1 105 800,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 118 000,00 -50 000,00 1 068 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 591 723,74 46 000,00 637 723,74 

 

 4260 Zakup energii 381 723,74 46 000,00 427 723,74 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 129 240,00 20 000,00 1 149 240,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 824 440,00 20 000,00 844 440,00  
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 367 250,00 20 000,00 387 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5991



926   Kultura fizyczna 142 822,23 94,26 142 916,49 
92601  Obiekty sportowe 101 822,23 94,26 101 916,49  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,23 94,26 1 341,49 
Razem: 42 482 127,91 293 309,04 42 775 436,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5991



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/414/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 września 2023 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 657,00  318,00 23 975,00 

75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00  318,00 318,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  318,00 318,00 

852   Pomoc społeczna 185 250,00  335,00 185 585,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 680,00  335,00 3 015,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 640,39  330,05 2 970,44 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,61  4,95 44,56 
Razem: 3 824 679,83 653,00 3 825 332,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5991



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/414/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 września 2023 r. 

Inwestycje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 851 000,00 50 000,00 4 901 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 002 000,00 50 000,00 1 052 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 972 000,00 50 000,00 1 022 000,00 

 
 

 Modernizacja gospodarki komunalnej w 
miejscowości Dobre poprzez zapewnienie 
odbioru ścieków oraz ich oczyszczanie w 
zmodernizowanej oczyszczalni ścieków 

0,00 50 000,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 358 000,00 - 50 000,00 1 308 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 118 000,00 - 50 000,00 1 068 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 118 000,00 - 50 000,00 1 068 000,00 

 
 

 Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii 
na terenie gminy Dobre 

1 118 000,00 - 50 000,00 1 068 000,00 

Razem 14 341 098,64 0,00 14 341 098,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5991



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/414/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp
. Treść Klasyfikacja § Kwota 2023 r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11.398.663,90 
1. Kredyty § 952 - 

a) na pokrycie deficytu  -  b) na spłatę długu  -                 
2. Pożyczki § 952 - 

a) na pokrycie deficytu  -  b) na spłatę długu  - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 7.258.598,67 

a) na pokrycie deficytu  1.565.608,82  b) na spłatę długu  - 

7. Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku budżetu § 905 519.646,66 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 
9. Inne źródła (wolne środki) § 950 3.620.418,57 

a) na pokrycie deficytu  3.470.418,57  b) na spłatę długu  150.000,00 
Rozchody ogółem:  5.842.989,85 

1. Spłata kredytów § 992 - 
2. Spłata pożyczek § 992 150.000,00 

3. 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki § 991 - 
5. Lokata § 994 5.692.989,85 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

Planowane pokrycie deficytu budżetowego w kwocie   5.555.674,05 zł: 

-  wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3.470.418,57 zł, 

-  przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu  w kwocie 
519.646,66 zł, 

-  nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.565.608,82 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5991



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/414/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobre 

 w roku 2023 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

(instytucji, zadania ) 

 
Rodzaj 

dotacji z 
budżetu 

 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

 
dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01044 6230 Oczyszczalnie 

przydomowe 
celowa X 30.000,00 zł 

720 72095 2339 Dotacje dla 
samorządu woj. 

celowa      177,72 zł             X 

750 75095 2900 Wpłaty gmin na rzez 
innych JST oraz 
związków 

celowa 10.200,00 zł X 

754 75412 2820 Dotacje dla 
stowarzyszeń(OSP) 

celowa X   4.000,00 zł 

900 90026 6230  Utylizacja eternitu  celowa X 10.000,00 zł 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek 

Kultury 
podmioto

wa 
387.250,00 zł X 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka podmioto
wa 

214.800,00 zł X 

921 92120 2720 Dotacja na zabytki celowa X 40.000,00 zł 

926 92695 2360 Organizacje pożytku. 
publicz. 

celowa              X      6.000,00zł 

926 92695 2820 Organizacje sportowe celowa              X    35.000,00zł 
921 92109 2807 Dotacja do GOK celowa 2.500,00 zł x 
010 01009 2830 Spółka wodna celowa x 14.000,00 zł 
600 60014 2710 Dotacja dla powiatu celowa X 55.000,00 zł 

  Ogółem;   808.927,72 zł    
 

614.927,72 zł 194.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5991



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LX/414/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 września 2023 r. 

Dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2023 roku 

Dział Rozdział § kwota Uwagi 
     

 
DOCHODY 

 
1.593.664,00 

 

900 90002 0490 1.593.664,00  
     

     
 

WYDATKI 
 

1.593.664,00 
 

 
900 

 
90002 

 
3020 

 
116,00 

 

  4010 66.938,00  

  4040 4.800,00  

  4110 12.850,00  

  4120 2.555,00  

  4210 8.200,00  

  4280 100,00  

  4300 1.496.042,03  

  4410 200,00  

  4440 1.788,66  

  4710 74,31  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5991



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LX/414/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 września 2023 r. 

Dochody i wydatki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

 w 2023 roku 

Dział Rozdział § kwota Uwagi 
     

 
DOCHODY OGÓŁEM 

 
122.487,31 

 

756 75618 0480 93.800,00  
 75618 0270 28.687,31  

     
     

 
WYDATKI OGÓŁEM 

 
219.218,76 

 

                        w tym:             400,00 
wydatki przeznaczone na realizację Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

851 85153 4210 200,00  

  4300 200,00  

                                                                        w tym:        218.818,76 

wydatki przeznaczone na realizację Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

 
851 

 
85154 

 
4110 

 
2.000,00 

 

  4170 50.515,45  

  4210 32.666,71  

  4220 10.136,60  

  4300 119.500,00  

  4610 4.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5991



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LX/414/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 26 września 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie dochodów  

  na 2023 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

750    997,53 
 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

997,53 

754    724.377,00 
 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

724.377,00 

852    0,00 
 85230 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

853    4.590,00 
 85395 2100 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gminy- UW 

4.590,00 

758    38.188,00 
 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

38.188,00 

801    208,97 
 80153 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

208,97 

855    445,00 
 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

445,00 

 
Dochody ogółem 

 
768.806,50 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy  

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wydatków 

  na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5991



Realizacja Urząd Gminy Dobre 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

750    997,53 
 75011 4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
 

834,42 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

163,11 

754    716.905,00 
 75495 4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
716.905,00 

 
Wydatki ogółem 

 
717.902,53 

 

Realizacja GOPS w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

754    7.472,00 
 75495 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7.440,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

32,00 

852    0,00 
 85230 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 

853    4.590,00 
 85395 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4.500,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

90,00 

855    445,00 
 85595 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

432,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 

13,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5991



Ukrainy 
 

Wydatki ogółem 
 

12.507,00 

Realizacja Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

801    21.113,73 
 80101    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3.557,69 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13.454,70 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

3.892,37 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

 80153    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

208,97 

 
Wydatki ogółem 

 
21.113,73 

Realizacja Publiczne Przedszkole w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

801    17.283,24 
 80104    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6.622,98 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7.815,19 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

2.845,07 

 
Wydatki ogółem 

 
17.283,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5991


	UCHWAŁA NR LX/414/2023 RADY GMINY DOBRE z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 4
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 7
	zm. lit. b w § 1 pkt 7
	zm. lit. c w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej na 2023 rok
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	tir. - (1) w zał.7
	tir. - (2) w zał.7
	tir. - (3) w zał.7

	Załącznik 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobre
	Załącznik 9 - Dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2023 roku
	Załącznik 10 - Dochody i wydatki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
	Załącznik 11 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy


		2023-10-03T09:27:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




